
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA ORGANI ISTITUZIONALI SERVIZIO CONTENZIOSO N. 
162   DEL 20/10/2016 Pag  1 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA  
ORGANI ISTITUZIONALI SERVIZIO CONTENZIOSO 

 
N° 162  DEL  20/10/2016 

 
 

REG. GEN. N°    2608  DEL  20/10/2016                      

OGGETTO: Liquidazione acconto spese Avv.to Giovanni Laurito. 

 
Premesso: 
-Che con deliberazione di Giunta Comunale n. 15 del 19/01/2016 , fu conferito incarico legale all’Avv.to 
Giovanni Laurito di Cannalonga (SA) per la resistenza in ventuno giudizi di Appello, promossi innanzi al 
Tribunale di Vallo della Lucania da vari cittadini , che richiedono l’annullamento dei verbali di infrazione 
al Codice della strada oltre alle spese legali ; 
-che con la determina n. 57 del 23/02/2016 , si è provveduto al relativo impegno di spesa; 
-che l’Avv.to Laurito ha inviato la fattura elettronica n. 1/2016 per la somma complessiva di € 2.537,60, 
chiedendo la liquidazione di un acconto spese; 
Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla liquidazione della somma complessiva di € 2.537,60;  
Visto il D.Lgs n. 267/2000 
 
 
 

DETERMINA 
 

 La narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 Liquidare la somma complessiva di € 2.537,60 quale acconto spese, in favore dell’Avvocato 

Giovanni Lauirito di Cannalonga (SA), con studio al C.so Europa,28 , mediante bonifico bancario  
Codice Iban:IT76X0706676650000000201075; 

 La spesa farà carico all’IM n.57/2016; 
 Il presente atto liquidazione viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente, 

per i controlli ed i riscontri amministrativi.                                                                     
 Il  Responsabile dell’Area 

Dott. Candido Volpe 

 
 
 
Area Economico-Finanziaria 
Espresso parere di regolarità contabile e di copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 4° comma del D.Lgs 
267/2000. 
Mandato emesso all’int _________________ Cap. PEG _____________, n° ____________ 
Lì,  Il Ragioniere 


